ПРОТОКОЛ № 3/18-З
заочного заседания экспертной группы ЭС ФРСР в дисциплине «ловля карпа» 

24 апреля 2018 года

  Повестка дня:
1. Утверждение количества сеянных пар на Кубок России 2019 года.

В заочном обсуждении приняли участие:
Экспертный совет ФРСР:

1. Шитов А.А., г. Омск
2. Домников А.М., г. Симферополь
3. Колесников А.В, г. Краснодар

4. Архипов А.В, г. Екатеринбург

5. Грищук А.В., г. Москва

Кворум имеется.
*****************************************************************************

Обсуждения и решения по Повестке дня.

Вопрос первый: Утверждение порядка допуска спортивных пар на дополнительные (освободившиеся) месяца Кубок России 2018 года по ловле карпа.
Руководитель экспертной группы, в дисциплине «ловля карпа», экспертного совета ФРСР Колесников А.В. представил на рассмотрение экспертной группы вопрос, об Утверждение порядка допуска спортивных пар на дополнительные (освободившиеся) месяца Кубок России 2018 года по ловле карпа. На свободные четыре места поступило пять заявок из Республики Крым, Липецкой области, Орловской области, Ставропольского края и города Москва.
Голосовали:

“ЗА” – 5 человека;

“ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 1 человек;

“ПРОТИВ”– 0 человек.

РЕШИЛИ:

1) Допустить для участия в Кубке России 2018 года (парный), дополнительно:
·  спортивные пары Республики Крым (Харланов А. / Домников С.) и Липецкой области (Котенков А. / Бывшев В.), как пары имеющие Рейтинг 2017 года;
·  допустить пары - Ставропольского края (Лукашенко Ю./ Волобуев Р.), Орловской области (Андрианов Д. / Борисов Д.), как пары не имеющие Рейтинга 2017 года, но раньше других подавшие заявки на дополнительные (освободившиеся) места Кубка России 2018.
2) Установить срок оплаты заявочных взносов согласно Регламента Кубка России 2018 года  - до 01 мая 2018 года.
3) В случае не поступления заявочного взноса в установленный срок, от любой из вышеперечисленных спортивных пар, предоставить право оплаты заявочного взноса паре г. Москва (Калужских Д. / Степанов И.).
Руководитель
Экспертной группы дисциплины «ловля карпа»

экспертного совета ФРСР
Колесников А.В.

                _________________________